konulardan olmuştur. Öğretmenin görev süresinde yerinde bulunup

bulunmadığı, mesleğine uygun davranış sergileyip sergilemediği dikkat

edilen önemli bir husus olmuştur.

Bu dönem icraatı arasında bir başka gelişme Matbaa-yı Âmire’nin tekrar

açılması olmuştur. R. 21 Temmuz 1324 (3 Ağustos 1908) tarihli belgeye

göre Hamidiye Ticaret Mekteb-i Âlîsi müdürü Hamid Bey’in Matbaa-yı

Âmire müdürü olarak atandığı bilinmektedir.70

Bu farklı konulardaki örneklerden hareketle bu dönem Maârif Nezâretinin

işleyişinin kanun ve kurallara uygunluğuna önem verildiği, kurumun ve